

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	24.10.2016	Gap Olay	ADİYAMAN ÜNİVERSİTESİ RADYOSU YAYINA BAŞLADI	2
2	24.10.2016	Gap Olay	ADİYAMAN ÜNİVERSİTESİNDE AŞURE DAĞITILDI	4
3	24.10.2016	Güne Bakış	MİLLİLER SLOVENYA	5
4	24.10.2016	Şehirde Bu Hafta	ADYÜ FM 95.3 İLK CANLI YAYININI YAPTI	6
5	24.10.2016	Şehirde Bu Hafta	ASURE PROGRAMINA YOĞUN İLGİ GENÇLİK	7

Adıyaman Üniversitesi radyosu yayına başladı

Üniversite radyosu ADYÜ FM (95.3) geçtiğimiz Mayıs ayında başlattığı test yayının ardından normal yayın hayatına geçerek ilk canlı yayını yaptı. >> HABERİ 2'DE



Adıyaman Üniversitesi radyosu yayına başladı

Üniversite radyosu ADYÜ FM (95.3) geçtiğimiz Mayıs ayında başlattığı test yayının ardından normal yayın hayatına geçerek ilk canlı yayımını yaptı.

Üniversitemiz tarihi günlerden birine daha şahitlik ederek, geçtiğimiz Mayıs ayında test yayımına başlayan ADYÜ FM (95.3) normal yayın hayatına başladı. İlk canlı yayımını yapan radyomuz Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Talha GÖNÜLLÜ'nün katılımı ile yayın hayatına başladı. Üniversitemiz Kurumsal İletişim Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Kamil VARINCA'nın sorularını canlı yayında cevaplayan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. GÖNÜLLÜ medyanın önemine değinerek radyo ve web TV'nin kurulumu, fiziki koşullar, uygulamalı mühendislik eğitimi, merkezi laboratuvarın çalışmaları, gözlem evi, Adıyaman ve kültürünü tanıtmak amacıyla yapılan çalışmalar, Akademi Adıyaman dergimiz, öğrenci kulüpleri ve ileriye dönük vizyonları hakkında bilgi verdi.

Canlı yayında kendilerini geleceğe karşı sorumlu olduklarını belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. GÖNÜLLÜ toplumumuzda insanların

seyirci rolünde olduklarını ve öğrencilerinden aktif insan olmalarını istediklerini ifade etti. Düşünerek hareket eden güçlü bir topluluk olmamız gerektiğini söyleyen Prof. Dr. GÖNÜLLÜ radyomuzun açılışı ile ilgili olarak konuşmasını şöyle sürdürdü; "Televizyon, radyo bunun yanında sosyal medya gibi toplumu bilinçlendirmeyi, bilgilendirmeyi, haberdar etmeyi hedefleyen bir takım araçlar var. Artık günümüz dünyasında insanlar birçok konudan haberdar oluyorlar. Biz de üniversite olarak bu yöre adına devletimiz ve hükümetimiz tarafından kurulmuş bir üniversiteyiz. Bu manada Adıyaman'ın gelişimine yönelik çalışmaları, bilimsel projeler hakkında bilgi sahibi olmaları açısından ve geleceği bugünden görmeleri bakımından bu araçlara müracat etmemiz gerekiyor. Bunun kurulmasında emeği olan büyüklerimize, burada faal olarak çalışan arkadaşlarımıza hepsine teşekkür ediyorum. Hayırlı olsun.

Radyomuz kültürden sanata, bilimden sosyal konulara kadar birçok programlarla dinleyicilerine sesini duyurmaya önümüzdeki günlerde başlayacaktır.

Haber: Ramız Kıymaz



Adıyaman Üniversitesinde Aşure Dağıtıldı

Adıyaman Üniversitesinde Muharrem ayı münasebetiyle Aşure Günü programı düzenlendi. Programa misafir ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Gençlik Meydanı'nda düzenlenen Aşure Günü programına Rektör Prof. Dr. Mustafa Talha GÖNÜLLÜ, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Seyit TEMİR, Prof. Dr. Hasan SOLMAZ, Prof. Dr. Ali AYDIN, Adıyaman İl Müftüsü M. Ali ÖZTÜRKCÜ, Alevi Kanaat Önderleri, kamu kurum ve kuruluşlarının idareci ve temsilcileri, muhtarlar ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Üniversite tarafından düzenlenen programda İl Müftüsü M. Ali ÖZTÜRKCÜ tarafından yapılan duanın akabinde misafir ve öğrenciye aşure ikram edildi. Programda Üniversite Rektörü Prof. Dr. GÖNÜLLÜ, il müftüsü, il kanaat önderleri öğrencilere ve misafirlere kendi elleriyle doldurduğu kâselerde aşure ikram ettiler.

Etkinliğe katılan kanaat önderleri, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ise, Adıyaman Üniversitesi'nin düzenlediği etkinlikten dolayı büyük memnuniyet duyduk-

larını ifade ederek, en fazla ihtiyaç duyulan şeyin birlik, beraberlik ve kardeşlik olduğunu belirttiler.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Talha GÖNÜLLÜ'ye teşekkür ettiler.

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Talha GÖNÜLLÜ de Aşure Günü Programını artık geleneksel hale getirdiklerini dile getirerek, günü şöyle değerlendirdi: "Geleneksel hale getirdiğimiz bir Aşure Günü Programında daha bir arada bulunuyoruz.

Programımıza bürokratlar, müftümüz, Alevi kanaat önderleri, muhtarlar ve toplumumuzun her kesiminden çok sayıda vatandaşımız, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı.

Aşure programımıza çok büyük teveccüh oldu. İnşallah bu birliktelik her daim devam edecektir. Katılımlarından dolayı misafirlerimiz, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimize Üniversitem adına teşekkür ediyorum." dedi

Öğrenciler ise aşurenin dini ve toplumsal olarak anlam ve önemini büyük olduğunu belirterek, akademik bir ortamda barış ve kardeşlik içerisinde güzel arkadaşlıklar geliştirdiklerini söylediler.

Haber:İsmail kaygusuz

Milliler Slovenya Yolunda

Adıyaman Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 3. Sınıf öğrencileri Ali Osman Atasoy ve Mevlana Altuntaş Kick Boks Milli Takımı'na seçilerek Avrupa Şampiyonasında Türkiye'yi temsil etmek üzere Slovenya'nın Maribor şehrine gitti.

Üniversite Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 3. Sınıf öğrencileri Ali Osman Atasoy ve Mevlana Altuntaş Kick Boks Milli Takımı'na seçilerek, 22-30 Ekim tarihleri arasında Slovenya'nın Maribor şehrinde düzenlenecek olan Avrupa Kick Boks Şampiyonasına katılacak.

Şampiyonada Ali Osman Atasoy Türkiye'yi 67 kilogramda lowkick, Mevlana Altuntaş ise 74 kilogramda light contact branşında temsil edecek.

Konu ile ilgili olarak kısa bir değerlendirmede bulunan Üniversite Rektörü



Prof. Dr. Mustafa Talha Gönüllü, sporculara başarılar dileyerek, aldıkları şampiyonluklarla bayrağı en yükseklerde dalgalandırılmasını temenni etti. (PHA)

ADYÜ FM (95.3) İLK CANLI YAYININI YAPTI

Adıyaman Üniversitesi radyosu ADYÜ FM (95.3) geçtiğimiz Mayıs ayında başlattığı test yayının ardından normal yayın hayatına geçerek ilk canlı yayını yaptı.

İlk canlı yayını yapan radyo Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Talha GÖNÜLLÜ'nün katılımı ile yayın hayatına başladı. Adıyaman Üniversitesi Kurumsal İletişim Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Kamil VARINCA'nın sorularını canlı yayında cevaplayan Rektör GÖNÜLLÜ medyanın önemine değinerek radyo ve web TV'nin kurulumu, fiziki koşullar, uygulamalı mühendislik eğitimi, merkezi laboratua-



rın çalışmaları, gözlem evi, Adıyaman ve kültürünü tanıtmak amacıyla yapılan çalışmalar, Akademi Adıyaman dergimiz, öğrenci kulüpleri ve ileriye dönük vizyonları hakkında bilgi verdi.

Canlı yayında kendilerini geleceğe karşı sorumlu olduklarını belirten Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. GÖNÜLLÜ toplumumuzda insanların seyirci rolünde olduklarını ve öğrencilerinden aktif insan olmalarını istediklerini ifade etti. Düşünerek hareket eden güçlü bir topluluk olmamız gerektiğini söyleyen Prof. Dr. GÖNÜLLÜ radyomuzun açılışı ile ilgili olarak konuşmasını şöyle sürdürdü; "Televizyon, radyo bunun yanında sosyal medya gibi toplumu bilinçlendirmeyi, bilgilendirmeyi, haberdar etmeyi hedefleyen bir takım araçlar var. Artık günümüz dünyasında insanlar birçok konudan haberdar oluyorlar. Bizde üniversite olarak bu yöre adına devletimiz ve hükümetimiz tarafından kurulmuş bir üniversiteyiz. Bu manada Adıyaman'ın gelişimine yönelik çalışmaları, bilimsel projeler hakkında bilgi sahibi olmaları açısından ve geleceği bugünden görmeleri bakımından bu araçlara müracaat etmemiz gerekiyor. Bunun kurulmasında emeği olan büyüklerimize, burada faal olarak çalışan arkadaşlarımıza hepsine teşekkür ediyorum. Hayırlı olsun."

Radyo kültürden sanata, bilimden sosyal konulara kadar birçok programlarla dinleyicilerine sesini duyurmaya önümüzdeki günlerde başlayacaktır. HABER MERKEZİ

AŞURE PROGRAMINA YOĞUN İLĞİ

ADİYAMAN ÜNİVERSİTESİ MUHARREM AYI MÜNASEBETİYLE AŞURE GÜNÜ PROGRAMI DÜZENLEDİ. PROGRAMA MİSAFİR VE ÖĞRENCİLER YOĞUN İLĞİ GÖSTERDİ.

Gençlik Meydanı'nda düzenlenen Aşure Günü programına Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Talha GÖNÜLLÜ, Üniversitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Seyit TEMİR, Prof. Dr. Hasan SOLMAZ, Prof. Dr. Ali AYDIN, Adıyaman İl Müftüsü M. Ali ÖZTÜRKÇÜ, Alevi Kanaat Önderleri, kamu kurum ve kuruluşlarının idareci ve temsilcileri, muhtarlar ve

sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı.

Üniversitemiz tarafından düzenlenen programda yapılan İl Müftüsü M. Ali ÖZTÜRKÇÜ tarafından yapılan duanın akabinde misafir ve öğrenciye aşure ikram edildi. Programda Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. GÖNÜLLÜ, İl müftüsü, İl kanaat önderleri öğ-

rencilere ve misafirlere kendi elleriyle doldurduğu kâselerde aşure ikram ettiler. Etkinliğe katılan kanaat önderleri, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ise, Adıyaman Üniversitesi'nin düzenlemiş olduğu etkinliktен dolayı büyük memnuniyet duyduklarını ifade ederek, en fazla ihtiyaç duyulan şeyin birlik, beraberlik

ve kardeşlik olduğunu belirttiler. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Talha GÖNÜLLÜ'ye teşekkür ettiler.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Talha GÖNÜLLÜ de Aşure Günü Programını artık geleneksel hale getirdiklerini dile getirerek, günü şöyle değerlendirdi: "Geleneksel hale getirdiğimiz bir Aşure Günü Programında daha bir arada bulunuyoruz. Programımıza bürokratlar, müftümüz, Alevi kanaat önderleri, muhtarlar ve toplumumuzun her kesiminden çok sayıda vatandaşımız, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı. Aşure programımıza çok büyük teveccüh oldu. İnşallah bu birliktelik her daim devam edecektir. Katılımlarından dolayı misafirlerimiz, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimize Üniversitem adına teşekkür ediyorum."

Öğrenciler ise aşurenin dini ve toplumsal olarak anlam ve önemini büyük olduğunu belirterek, akademik bir ortamda barış ve kardeşlik içerisinde güzel arkadaşlıklar geliştirdiklerini söylediler. HABER MERKEZİ

